第３号様式（第６条関係）

年 月 日

（宛先）士幌町商工会会長 様

１． 　 　 士幌町字

２．工事期間

３． 円

４． 円

所 在 地

業 者 名

工事内容

工事支払額 金 円 　 円）

所 在 地

業 者 名

工事内容

工事支払額 金 円 　 円）

＊ 添付書類 1．

2．

3． リフォーム工事完成後の現場写真

4． リフォームした住宅に転入・転居した場合、確認できる住民票

5． 増築を伴う工事を行った場合は、増築部分の面積がわかる書類を添付

※施工業者が３者以上の場合は、【別紙】を使用してください。

利用申込時と工事金額が変更になった場合は、変更後の見積書の写し

契約書及び領収書または振込書の写し

対象住宅住所

助成対象工事金額

助成金交付申請額

(消費税込み）

(うち助成対象

(うち助成対象

記

士幌町住宅リフォーム費用助成金交付申請書

士幌町

業

者

②

業

者

①

士幌町住宅リフォーム費用助成事業実施要領第6条に基づき、下記のとおり提出します。

士幌町

　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

申請者 士幌町住　　 　所

氏       名